宁夏回族自治区

食品安全协会文件
宁食协发 〔2019〕 22 号

关于批准发布《枸杞中 12 种农药残留快速检测方法

胶体金免疫层析法》团体标准的公告

根据《宁夏食品安全协会团体标准管理办法（试行）》的规

定，现批准发布 T/NXSPAQXH 001—2019《枸杞中 12 种农药残留

快速检测方法胶体金免疫层析法》团体标准，本标准自 2019 年 7

月 17 日发布，自 2019 年 7 月 18 日实施，现予以公告。

附件：T/NXSPAQXH 001—2019《枸杞中 12 种农药残留快速检测

方法胶体金免疫层析法》

宁夏食品安全协会

2019 年 7 月 17 日